
 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

 
 

 

 
 
 

 

 
 

RESULTADOS DE LA 2DA ETAPA  

DEL PROCESO SELECTIVO RUMBO AL  

CAMPEONATO PANAMERICANO JUVENIL 2022 
 

 

 

 
 



 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

 
 

 

RESULTADOS DEL 1ER CONTROL CATEGORIA JUVENIL. 

ML CA AN SC1 SC2 SC BP BF AA RK

221 JUAN PABLO PORRAS ESCATEL ESTADO DE MÉXICO 12.83 12.1 12.25 12.95 0 0 12 11.55 73.68 1
207 MARIO ALBERTO ROJAS  QUINTERO BAJA CALIFORNIA 12.8 10.15 12.7 13.4 0 0 11.67 12.15 72.87 2
226 JOSEPH LUIS ENRIQUE SOLIS ALFARO JALISCO 11.06 10.8 12.75 12.65 0 0 13.2 11.55 72.01 3
206 JUAN DAVID HERNANDEZ ANDRADE BAJA CALIFORNIA 12.4 11.6 11.9 11.3 0 0 12.32 12 71.52 4
205 PAVEL OCEGUERA  REYES BAJA CALIFORNIA 11.93 9.25 11.9 12.9 0 0 12.23 11.95 70.16 5
227 JUAN PABLO DUEÑAS CARMONA JALISCO 11.86 11.05 11.5 11.9 0 0 11.7 11.7 69.71 6
220 ADRIAN GARCIA  PACHECO ESTADO DE MÉXICO 12.33 12.45 10.55 11.8 0 0 10.67 11.05 68.85 7
236 GAEL ROLANDO ROSALES VALDEZ SINALOA 11.73 12.3 10.6 12.2 0 0 11.7 9.85 68.38 8
202 DARIO MAURICIO  SOLORZA BAJA CALIFORNIA 11.76 9.2 11.9 12.4 0 0 10.43 12.1 67.79 9
210 IKER SANTIZO FUENTES CIUDAD DE MÉXICO 12.1 9.15 12.1 11.3 0 0 11 11.4 67.05 10
204 BRAULIO ENRIQUE MUNGUIA HERNANDEZ BAJA CALIFORNIA 10.26 8.7 11 11.85 0 0 12.5 11.85 66.16 11
235 GERARDO RAMIREZ FLORES PUEBLA 11.86 10.55 10.45 11.45 0 0 11.3 10.4 66.01 12
230 YERIOTH ALEJANDRO SOTO BENAVIDES NUEVO LEÓN 12.36 8 11.1 12.05 12.3 12.18 10.6 11.55 65.66 13
203 JAIME ISAAC IBARRA  VILLA BAJA CALIFORNIA 11.63 10 9.15 11.6 0 0 12.03 11.05 65.46 14
208 EMANUEL GARZA  ESTRADA BAJA CALIFORNIA 8.63 10.35 11.35 11.5 0 0 11.93 11.2 64.96 15
229 SEBASTIAN RIVERO LOZANO NUEVO LEÓN 11.03 7.25 12.35 11.4 0 0 10.67 11.5 64.2 16
211 OSCAR ZAID ARANDA GONZALEZ CIUDAD DE MÉXICO 12.16 7.85 9.7 12 0 0 11.3 10.95 63.96 17
234 DANIEL ORTEGA ROMERO PUEBLA 11.36 7.5 10.9 11.45 11.4 11.43 11.5 11 63.71 18
217 RICARDO HERNANDEZ RAMIREZ COLIMA 11.3 10.35 7.45 11.3 0 0 11.03 9.25 60.68 19
222 MAURICIO DIAZ ESPAÑA GUANAJUATO 11.4 4.55 10.3 12.25 0 0 11.4 10.3 60.2 20
218 GABRIEL ZAMORA OLIVARES ESTADO DE MÉXICO 10.33 10 9.45 11.15 0 0 9.6 9.55 60.08 21
216 LANDER PAPADAKIS CAMPOS COLIMA 11.5 6.2 9.45 11.6 0 0 10.97 10.2 59.92 22
228 DIEGO ISAAC JAIME  SECUNDINO MORELOS 0 11.45 10.9 12.65 0 0 11.87 11.75 58.62 23
225 EMILIO CANAVATI VILABOA JALISCO 12.56 10.8 0 13.2 11.55 12.38 11.1 10.85 58.51 24
214 JOSUE MENA SOTO CIUDAD DE MÉXICO 11.7 0 10.2 12.4 0 0 10.63 9.9 54.83 25
213 EMILIANO OTERO COSSIO CIUDAD DE MÉXICO 11.7 0 10.75 10.6 0 0 11.1 10.05 54.2 26
215 KENSEI SANTIAGO ONO URA CIUDAD DE MÉXICO 11.37 0 10.2 10.7 0 0 11 10.8 54.07 27
231 RAFAEL MIÑARRO SANCHEZ NUEVO LEÓN 11.43 9.5 9.65 0 0 0 10.5 9.4 50.48 28
219 PABLO MARES MARTINEZ ESTADO DE MÉXICO 0 11.4 6.75 9.95 0 0 10.83 10 48.93 29
223 DAVID FREGOSO SANCHEZ JALISCO 12.23 0 12.4 12.25 0 0 0 11.15 48.03 30

209 CRISTIAN RAMIREZ ROJAS CAMPECHE 0 11.95 12 0 0 0 12.5 10.35 46.8 31
232 JESUS EMILIANO CUBILLO MENDOZA QUERETARO 0 10.9 10.15 0 0 0 12.3 12.05 45.4 32
233 SANTIAGO RIVERA PEREZ QUERETARO 0 9.25 11.7 0 0 0 12.57 10.85 44.37 33
201 CARLOS DAMIAN SOLORZA AGUIRRE BAJA CALIFORNIA 0 7.5 11.25 11.6 0 0 10.27 0 40.62 34
212 CARLOS ILICH ZENDEJAS AGUILAR CIUDAD DE MÉXICO 0 9.9 9.5 0 0 0 10.77 9.95 40.12 35
224 DIEGO JAVIER VELARDE LEAUTAUD JALISCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

NOMBRE APELLIDO ASOCIACIÓN#
CONTROL 1

 



 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

 
 

 

RESULTADOS DEL 2DO CONTROL CATEGORIA JUVENIL. 

ML CA AN SC1 SC2 SC BP BF AA RK

221 JUAN PABLO PORRAS ESCATEL ESTADO DE MÉXICO 12.13 12.73 12.3 13.05 0 0 12.8 12.05 75.06 1

207 MARIO ALBERTO ROJAS  QUINTERO BAJA CALIFORNIA 12.2 10.43 12.5 13.1 0 0 13.3 12.35 73.88 2

205 PAVEL OCEGUERA  REYES BAJA CALIFORNIA 12.13 10.5 12.7 12 0 0 12.4 11.5 71.23 3

206 JUAN DAVID HERNANDEZ ANDRADE BAJA CALIFORNIA 12.13 10.63 11.6 12.15 0 0 11.83 12 70.34 4

209 CRISTIAN RAMIREZ ROJAS CAMPECHE 10 11.7 12 12.5 0 0 12.43 10.3 68.93 5

204 BRAULIO ENRIQUE MUNGUIA HERNANDEZ BAJA CALIFORNIA 10.7 11.5 11.7 11.8 0 0 11.27 11.35 68.32 6

202 DARIO MAURICIO  SOLORZA BAJA CALIFORNIA 10.2 9.56 12 12.45 0 0 12.23 11.7 68.14 7

208 EMANUEL GARZA  ESTRADA BAJA CALIFORNIA 12.4 9.7 11.33 11.75 0 0 11.57 11 67.75 8

226 JOSEPH LUIS ENRIQUE SOLIS ALFARO JALISCO 12.13 10.83 11.16 11.95 0 0 12.3 9.15 67.52 9

228 DIEGO ISAAC JAIME  SECUNDINO MORELOS 11.8 9.7 12 12.45 10.8 11.63 10.83 10.7 67.48 10

223 DAVID FREGOSO SANCHEZ JALISCO 10.73 9.34 12.3 12.05 0 0 11.23 11 66.65 11

219 PABLO MARES MARTINEZ ESTADO DE MÉXICO 11.33 11.43 11 10.8 0 0 11.3 10.45 66.31 12

220 ADRIAN GARCIA  PACHECO ESTADO DE MÉXICO 11.57 11.2 10.96 10.1 0 0 10.73 11.05 65.61 13

222 MAURICIO DIAZ ESPAÑA GUANAJUATO 9.77 7.66 11.73 12.3 0 0 12.23 11.1 64.79 14

230 YERIOTH ALEJANDRO SOTO BENAVIDES NUEVO LEÓN 11.27 7.7 12.3 13.2 13.2 13.2 9.066 10.95 64.49 14

227 JUAN PABLO DUEÑAS CARMONA JALISCO 11.9 6.8 11.1 11.45 0 0 12.03 10.9 64.18 16

203 JAIME ISAAC IBARRA  VILLA BAJA CALIFORNIA 11.57 10.23 10.2 10.4 0 0 10.7 9.8 62.9 17

216 LANDER PAPADAKIS CAMPOS COLIMA 11.6 8.86 9.07 11.35 0 0 11.07 10.2 62.15 18

215 KENSEI SANTIAGO ONO URA CIUDAD DE MÉXICO 11.13 7.3 10.5 10.65 0 0 11.03 10.65 61.26 19

218 GABRIEL ZAMORA OLIVARES ESTADO DE MÉXICO 8.73 9.33 10.7 11.1 0 0 11.1 10.3 61.26 20

212 CARLOS ILICH ZENDEJAS AGUILAR CIUDAD DE MÉXICO 11.4 8.76 10.5 10.45 0 0 11.03 8.9 61.04 21

214 JOSUE MENA SOTO CIUDAD DE MÉXICO 11 7.63 9.46 10 0 0 11.17 10.65 59.91 22

233 SANTIAGO RIVERA PEREZ QUERETARO 11.7 12.34 0 11.25 0 0 12.83 11.5 59.62 23

213 EMILIANO OTERO COSSIO CIUDAD DE MÉXICO 11.33 5.26 9.63 10.7 0 0 11.03 10.3 58.25 24

225 EMILIO CANAVATI VILABOA JALISCO 11.53 8.03 0 13.2 11.5 12.35 12.17 10.45 55.38 25

235 GERARDO RAMIREZ FLORES PUEBLA 11.53 8.13 10.6 10.35 0 0 0 9.45 50.06 26

211 OSCAR ZAID ARANDA GONZALEZ CIUDAD DE MÉXICO 11.73 0 0 11.65 11.2 11.43 12.2 11 46.58 27

229 SEBASTIAN RIVERO LOZANO NUEVO LEÓN 0 0 12.2 11.8 11.6 11.7 11.23 9.6 44.83 28

234 DANIEL ORTEGA ROMERO PUEBLA 11.5 9.14 0 0 0 0 11.6 10.7 42.94 29

217 RICARDO HERNANDEZ RAMIREZ COLIMA 0 8.9 10.2 11.15 0 0 11.3 0 41.55 30

201 CARLOS DAMIAN SOLORZA AGUIRRE BAJA CALIFORNIA 0 8.56 11.3 11.65 0 0 9.334 0 40.84 31

232 JESUS EMILIANO CUBILLO MENDOZA QUERETARO 0 6.36 0 0 0 0 10.83 11.65 28.84 32

236 GAEL ROLANDO ROSALES VALDEZ SINALOA 0 9.7 0 0 0 0 10.87 0 20.57 33

210 IKER SANTIZO FUENTES CIUDAD DE MÉXICO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34

224 DIEGO JAVIER VELARDE LEAUTAUD JALISCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34

231 RAFAEL MIÑARRO SANCHEZ NUEVO LEÓN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34

# NOMBRE APELLIDO ASOCIACIÓN
CONTROL 2

 



 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

 
 

 

MEJORES RESULTADOS ALL AROUND DE LOS CONTROLES TÉCNICOS CATEGORIA JUVENIL. 

AA 30% RK

221 JUAN PABLO PORRAS ESCATEL ESTADO DE MÉXICO 75.06 22.518 1

207 MARIO ALBERTO ROJAS  QUINTERO BAJA CALIFORNIA 73.88 22.164 2

226 JOSEPH LUIS ENRIQUE SOLIS ALFARO JALISCO 72.01 21.603 3
206 JUAN DAVID HERNANDEZ ANDRADE BAJA CALIFORNIA 71.52 21.457 4

205 PAVEL OCEGUERA  REYES BAJA CALIFORNIA 71.23 21.369 5

227 JUAN PABLO DUEÑAS CARMONA JALISCO 69.71 20.913 6
209 CRISTIAN RAMIREZ ROJAS CAMPECHE 68.93 20.68 7

220 ADRIAN GARCIA  PACHECO ESTADO DE MÉXICO 68.85 20.654 8

236 GAEL ROLANDO ROSALES VALDEZ SINALOA 68.38 20.514 9
204 BRAULIO ENRIQUE MUNGUIA HERNANDEZ BAJA CALIFORNIA 68.32 20.495 10

202 DARIO MAURICIO  SOLORZA BAJA CALIFORNIA 68.14 20.443 11

208 EMANUEL GARZA  ESTRADA BAJA CALIFORNIA 67.75 20.324 12
228 DIEGO ISAAC JAIME  SECUNDINO MORELOS 67.48 20.245 13

210 IKER SANTIZO FUENTES CIUDAD DE MÉXICO 67.05 20.115 14

223 DAVID FREGOSO SANCHEZ JALISCO 66.65 19.996 15
219 PABLO MARES MARTINEZ ESTADO DE MÉXICO 66.31 19.893 16

235 GERARDO RAMIREZ FLORES PUEBLA 66.01 19.803 17

230 YERIOTH ALEJANDRO SOTO BENAVIDES NUEVO LEÓN 65.66 19.698 18
203 JAIME ISAAC IBARRA  VILLA BAJA CALIFORNIA 65.46 19.639 19

222 MAURICIO DIAZ ESPAÑA GUANAJUATO 64.79 19.438 20

229 SEBASTIAN RIVERO LOZANO NUEVO LEÓN 64.2 19.259 21
211 OSCAR ZAID ARANDA GONZALEZ CIUDAD DE MÉXICO 63.96 19.188 22

234 DANIEL ORTEGA ROMERO PUEBLA 63.71 19.113 23

216 LANDER PAPADAKIS CAMPOS COLIMA 62.15 18.644 24
215 KENSEI SANTIAGO ONO URA CIUDAD DE MÉXICO 61.26 18.379 25

218 GABRIEL ZAMORA OLIVARES ESTADO DE MÉXICO 61.26 18.378 26

212 CARLOS ILICH ZENDEJAS AGUILAR CIUDAD DE MÉXICO 61.04 18.313 27
217 RICARDO HERNANDEZ RAMIREZ COLIMA 60.68 18.205 28

214 JOSUE MENA SOTO CIUDAD DE MÉXICO 59.91 17.972 29

213 EMILIANO OTERO COSSIO CIUDAD DE MÉXICO 58.25 17.476 30

MEJOR AA
# NOMBRE APELLIDO ASOCIACIÓN

 



 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

 
 

 

MEJORES RESULTADOS POR APARATO DE LOS CONTROLES TÉCNICOS CATEGORIA JUVENIL. 

ML CA AN SC BP BF

201 CARLOS DAMIAN SOLORZA AGUIRRE BAJA CALIFORNIA N/P 8.56 11.3 11.65 10.27 N/P

202 DARIO MAURICIO  SOLORZA BAJA CALIFORNIA 11.76 9.56 12 12.45 12.23 12.1

203 JAIME ISAAC IBARRA  VILLA BAJA CALIFORNIA 11.63 10.23 10.2 11.6 12.03 11.05

204 BRAULIO ENRIQUE MUNGUIA HERNANDEZ BAJA CALIFORNIA 10.75 11.5 11.7 11.85 11.27 11.85

205 PAVEL OCEGUERA  REYES BAJA CALIFORNIA 12.13 10.5 12.7 12.9 12.4 11.95

206 JUAN DAVID HERNANDEZ ANDRADE BAJA CALIFORNIA 12.4 11.6 11.9 12.15 12.32 12

207 MARIO ALBERTO ROJAS  QUINTERO BAJA CALIFORNIA 12.8 10.43 12.7 13.4 13.3 12.35

208 EMANUEL GARZA  ESTRADA BAJA CALIFORNIA 12.4 10.35 11.35 11.75 11.93 11.2

209 CRISTIAN RAMIREZ ROJAS CAMPECHE 10 11.95 12 12.25 12.5 10.35

210 IKER SANTIZO FUENTES CIUDAD DE MÉXICO 12.1 9.15 12.1 11.3 11 11.4

211 OSCAR ZAID ARANDA GONZALEZ CIUDAD DE MÉXICO 12.16 7.85 9.7 12 12.2 11

212 CARLOS ILICH ZENDEJAS AGUILAR CIUDAD DE MÉXICO 11.4 8.76 10.5 10.45 11.03 9.95

213 EMILIANO OTERO COSSIO CIUDAD DE MÉXICO 11.7 5.26 10.75 10.7 11.1 10.3

214 JOSUE MENA SOTO CIUDAD DE MÉXICO 11.7 7.63 10.2 12.4 11.17 10.65

215 KENSEI SANTIAGO ONO URA CIUDAD DE MÉXICO 11.37 7.3 10.5 10.7 11.03 10.65

216 LANDER PAPADAKIS CAMPOS COLIMA 11.6 8.86 9.45 11.6 11.07 10.2

217 RICARDO HERNANDEZ RAMIREZ COLIMA 11.3 10.35 10.2 11.3 11.3 9.25

218 GABRIEL ZAMORA OLIVARES ESTADO DE MÉXICO 10.33 10 10.7 11.15 11.1 10.3

219 PABLO MARES MARTINEZ ESTADO DE MÉXICO 11.33 11.43 11 10.8 11.3 10.45

220 ADRIAN GARCIA  PACHECO ESTADO DE MÉXICO 12.33 12.45 10.96 11.8 10.73 11.05

221 JUAN PABLO PORRAS ESCATEL ESTADO DE MÉXICO 12.83 12.73 12.3 13.05 12.8 12.05

222 MAURICIO DIAZ ESPAÑA GUANAJUATO 11.4 7.66 11.73 12.3 12.23 11.1

223 DAVID FREGOSO SANCHEZ JALISCO 12.23 9.34 12.4 12.25 11.23 11.15

224 DIEGO JAVIER VELARDE LEAUTAUD JALISCO N/P N/P N/P N/P N/P N/P

225 EMILIO CANAVATI VILABOA JALISCO 12.56 10.8 N/P 13.2 12.17 10.85

226 JOSEPH LUIS ENRIQUE SOLIS ALFARO JALISCO 12.13 10.83 12.75 12.65 13.2 11.55

227 JUAN PABLO DUEÑAS CARMONA JALISCO 11.9 11.05 11.5 11.9 12.03 11.7

228 DIEGO ISAAC JAIME  SECUNDINO MORELOS 11.8 11.45 12 12.65 11.87 11.75

229 SEBASTIAN RIVERO LOZANO NUEVO LEÓN 11.03 7.25 12.35 11.8 11.23 11.5

230 YERIOTH ALEJANDRO SOTO BENAVIDES NUEVO LEÓN 12.36 8 12.3 13.2 10.6 11.55

231 RAFAEL MIÑARRO SANCHEZ NUEVO LEÓN 11.43 9.5 9.65 N/P 10.5 9.4

232 JESUS EMILIANO CUBILLO MENDOZA QUERETARO N/P 10.9 10.15 N/P 12.3 12.05

233 SANTIAGO RIVERA PEREZ QUERETARO 11.7 12.34 11.7 11.25 12.83 11.5

234 DANIEL ORTEGA ROMERO PUEBLA 11.5 9.14 10.9 11.45 11.6 11

235 GERARDO RAMIREZ FLORES PUEBLA 11.86 10.55 10.6 11.45 11.3 10.4

236 GAEL ROLANDO ROSALES VALDEZ SINALOA 11.73 12.3 10.6 12.2 11.7 9.85

APELLIDO ASOCIACIÓN
MEJORES RESULTADOS

# NOMBRE

 



 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

 
 

 

PUNTOS OBTENIDOS POR APARATO EN BASE A LOS MEJORES RESULTADOS CATEGORIA JUVENIL (30%) 

ML CA AN SC BP BF

201 CARLOS DAMIAN SOLORZA AGUIRRE BAJA CALIFORNIA N/P 2.568 3.39 3.495 3.08 N/P

202 DARIO MAURICIO  SOLORZA BAJA CALIFORNIA 3.528 2.868 3.6 3.735 3.67 3.63

203 JAIME ISAAC IBARRA  VILLA BAJA CALIFORNIA 3.489 3.069 3.06 3.48 3.61 3.315

204 BRAULIO ENRIQUE MUNGUIA HERNANDEZ BAJA CALIFORNIA 3.225 3.45 3.51 3.555 3.38 3.555

205 PAVEL OCEGUERA  REYES BAJA CALIFORNIA 3.639 3.15 3.81 3.87 3.72 3.585

206 JUAN DAVID HERNANDEZ ANDRADE BAJA CALIFORNIA 3.72 3.48 3.57 3.645 3.697 3.6

207 MARIO ALBERTO ROJAS  QUINTERO BAJA CALIFORNIA 3.84 3.129 3.81 4.02 3.99 3.705

208 EMANUEL GARZA  ESTRADA BAJA CALIFORNIA 3.72 3.105 3.405 3.525 3.58 3.36

209 CRISTIAN RAMIREZ ROJAS CAMPECHE 3 3.585 3.6 3.675 3.75 3.105

210 IKER SANTIZO FUENTES CIUDAD DE MÉXICO 3.63 2.745 3.63 3.39 3.3 3.42

211 OSCAR ZAID ARANDA GONZALEZ CIUDAD DE MÉXICO 3.648 2.355 2.91 3.6 3.66 3.3

212 CARLOS ILICH ZENDEJAS AGUILAR CIUDAD DE MÉXICO 3.42 2.628 3.15 3.135 3.31 2.985

213 EMILIANO OTERO COSSIO CIUDAD DE MÉXICO 3.51 1.578 3.225 3.21 3.33 3.09

214 JOSUE MENA SOTO CIUDAD DE MÉXICO 3.51 2.289 3.06 3.72 3.35 3.195

215 KENSEI SANTIAGO ONO URA CIUDAD DE MÉXICO 3.411 2.19 3.15 3.21 3.31 3.195

216 LANDER PAPADAKIS CAMPOS COLIMA 3.48 2.658 2.835 3.48 3.32 3.06

217 RICARDO HERNANDEZ RAMIREZ COLIMA 3.39 3.105 3.06 3.39 3.39 2.775

218 GABRIEL ZAMORA OLIVARES ESTADO DE MÉXICO 3.099 3 3.21 3.345 3.33 3.09

219 PABLO MARES MARTINEZ ESTADO DE MÉXICO 3.399 3.429 3.3 3.24 3.39 3.135

220 ADRIAN GARCIA  PACHECO ESTADO DE MÉXICO 3.699 3.735 3.288 3.54 3.22 3.315

221 JUAN PABLO PORRAS ESCATEL ESTADO DE MÉXICO 3.849 3.819 3.69 3.915 3.84 3.615

222 MAURICIO DIAZ ESPAÑA GUANAJUATO 3.42 2.298 3.519 3.69 3.67 3.33

223 DAVID FREGOSO SANCHEZ JALISCO 3.669 2.802 3.72 3.675 3.37 3.345

224 DIEGO JAVIER VELARDE LEAUTAUD JALISCO N/P N/P N/P N/P N/P N/P

225 EMILIO CANAVATI VILABOA JALISCO 3.768 3.24 N/P 3.96 3.65 3.255

226 JOSEPH LUIS ENRIQUE SOLIS ALFARO JALISCO 3.639 3.249 3.825 3.795 3.96 3.465

227 JUAN PABLO DUEÑAS CARMONA JALISCO 3.57 3.315 3.45 3.57 3.609 3.51

228 DIEGO ISAAC JAIME  SECUNDINO MORELOS 3.54 3.435 3.6 3.795 3.56 3.525

229 SEBASTIAN RIVERO LOZANO NUEVO LEÓN 3.309 2.175 3.705 3.54 3.37 3.45

230 YERIOTH ALEJANDRO SOTO BENAVIDES NUEVO LEÓN 3.708 2.4 3.69 3.96 3.18 3.465

231 RAFAEL MIÑARRO SANCHEZ NUEVO LEÓN 3.429 2.85 2.895 N/P 3.15 2.82

232 JESUS EMILIANO CUBILLO MENDOZA QUERETARO N/P 3.27 3.045 N/P 3.69 3.615

233 SANTIAGO RIVERA PEREZ QUERETARO 3.51 3.702 3.51 3.375 3.85 3.45

234 DANIEL ORTEGA ROMERO PUEBLA 3.45 2.742 3.27 3.435 3.48 3.3

235 GERARDO RAMIREZ FLORES PUEBLA 3.558 3.165 3.18 3.435 3.39 3.12

236 GAEL ROLANDO ROSALES VALDEZ SINALOA 3.519 3.69 3.18 3.66 3.51 2.955

NOMBRE APELLIDO ASOCIACIÓN
PUNTOS OBTENIDOS POR APARATO 30%

#

 



 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

 
 

 

INFORMACIÓN SOBRE LA ESPECIALIDAD DE LA PRUEBA DE SALTO. 
 

SC1 SC2 PROM

12.05 12.3 12.175 1er. Control

13.2 13.2 13.2 2do. Control

13.2 11.6 12.375 1er. control

13.2 11.5 12.35 2do. Control

229 SEBASTIAN RIVERO LOZANO NUEVO LEÓN 11.8 11.6 11.7 2do. Control

228 DIEGO ISAAC JAIME  SECUNDINO MORELOS 12.45 10.8 11.625 2do. Control

234 DANIEL ORTEGA ROMERO PUEBLA 11.45 11.4 11.425 1er. control

211 OSCAR ZAID ARANDA GONZALEZ CIUDAD DE MÉXICO 11.65 11.2 11.425 2do. Control

TEST

NUEVO LEÓN

SALTO

225 EMILIO CANAVATI VILABOA JALISCO

NOMBRE APELLIDO ASOCIACIÓN

230 YERIOTH ALEJANDRO SOTO BENAVIDES

#

 

 


